

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz.)

8.91.17.
JPL

WZÓR

Załącznik nr 1
42-700 Lubliniec, ul. Kaderewskiego 5
SEKRETARIAT
Wpłynęło dnia: 05.01.2018
Lp. 00363/18
Wzrost: 175

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego		
4. Tytuł zadania publicznego	I Ogólnopolski Festiwal Kolęd i Pastorałek w Lublińcu		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	od dnia podpisania umowy	Data zakończenia
			28.02.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
STOWARZYSZENIE PROMOCJI KULTURY BONUM ART KRS 0000681884 UL. ROBOTNICZA 1 M.101 42-700 LUBLINIEC	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upowaznionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	AGNIESZKA RAJ- KUBAT TEL.608267297 MARTA KMIEĆ TEL.501146045 stowarzyszenie@bonumart.pl Nr konta bankowego: 28 1600 1462 1831 1420 3000 0001

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
I Ogólnopolski Festiwal Kolęd i Pastorałek w Lublińcu to konkurs skierowany do dzieci, młodzieży i dorosłych w przedziale wiekowym od lat 7 do 107. Konkurs skierowany do mieszkańców naszego miasta, a także innych zainteresowanych osób z całego kraju. Festiwal składa się z przesłuchania konkursowego, który odbędzie się w Miejskim Domu Kultury dnia 27 stycznia 2018 roku oraz z Koncertu Galowego Laureatów, który odbędzie się w Parafii św. Stanisława Kostki w Lublińcu, dnia 28 stycznia 2018 roku. W przygotowaniu nagrody i wyróżnienia dla Laureatów Festiwalu w siedmiu kategoriach (w tym zawieszki, upominki, puchary, nagrody rzeczowe, dyplomy).

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Przewidziany poczęstunek na Koncert Galowy Festiwalu dla uczestników i laureatów (ok.100 osób). Są to mieszkańcy naszego miasta, powiatu oraz uczestnicy z innych części kraju (potwierdzona obecność uczestników z Lublińca, Konopisk, Krakowa, Częstochowy, Olesna, Tarnowskich Gór, Poznań, Krupskiego Młyna, Kłobucka, etc.). Promocja Festiwalu obejmuje szereg działań, między innymi: rozwieszanie plakatów na terenie miasta, rozsyłanie informacji drogą elektroniczną do Urzędów Gmin, Kościołów, Placówek Oświatowych oraz dostarczanie zaproszeń i plakatów do wszystkich szkół na terenie Lublińca. Ponadto promowanie imprezy na portalu facebook oraz promowanie poprzez spotkania z mieszkańcami naszego miasta. Scenariusz Koncertu Galowego Festiwalu napisała i wyreżyseruje Agnieszka Raj-Kubat. Projekty zaproszeń, zawieszek dyplomów i plakatu wykonała Czesława Włuka. Podziękowania wykonane przez osadzone z Zakładu Karnego w Lublińcu. W ramach wolontariatu zaproszono do współpracy dzieci z Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Lublińcu. Współpracują z nami: Bank Spółdzielczy w Gliwicach O/Lubliniec, Drukarnia KB Bazan, Drukarnia SIL-VEG_DRUK, Marzena Grzyb, Sabina Gajda, Aleksandra Winiecka-Bielko, Foto-Art Mirosław Szraucner, Andrzej Gawron Poseł na Sejm RP, Ferma Drobiu „Bios” Rafał Głowa, Zespół Gastronomiczny „Antares” Romuald Wiciński oraz wiele innych firm i podmiotów. Okres przygotowania do Festiwalu trwa od trzech miesięcy i obejmuje prace związane z reżyserią, projektowaniem materiałów promocyjnych, pozyskiwaniem sponsorów, rozsyłaniem i przyjmowaniem zgłoszeń. Wyznaczono Jury w składzie: Anna Jonczyk-Drzymała, Korneliusz Wiatr, Janusz Hurnik, Izabela Koralewska, Agnieszka Raj-Kubat. Państwu Izabeli Koralewskiej, Januszowi Hurnikowi oraz Korneliuszowi Wiatrowi należy wypłacić honorarium.

CU

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Celem I Ogólnopolskiego Festiwalu Kolęd i Pastoralek jest, przede wszystkim, poszerzenie oferty kulturalnej miasta Lublińca oraz zapoczątkowanie cyklicznej imprezy, która mogłaby stać się marką naszego miasta. Celem jest również integracja społeczna uczestników oraz uczestnictwo wszystkich mieszkańców miasta jako widowni w nieodpłatnym Koncercie Galowym Laureatów. Celem jest również promowanie polskiego dziedzictwa kultury oraz zapoznanie szerokiego grona odbiorców z tego typu ofertą kulturalną.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

				lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	NAGRODY DLA LAUREATÓW FESTIWALU ORAZ WYRÓŻNIONYCH (43 NAGRODY)	9000	5000	4000
2	POCZĘSTUNEK (NAPOJE, SŁODYCZE) DLA UCZESTNIKÓW KONCERTU GALOWEGO ICH OPIEKUNÓW ORAZ ORGANIZATORÓW I OBSŁUGI KONCERTU.	300	300	0
3	NAGŁOŚNIENIE ORAZ OBSŁUGA TECHNICZNA KONCERTU GALOWEGO	1000	1000	0
4	PROMOCJA FESTIWALU, MARKETING (PROJEKTY PLAKATU, DYPLOMÓW, ZAWIESZEK, KOSZT WYDRUKU)	1750	1500	250
5	HONORARIUM DLA JURY	1600	1600	0
6	ORGANIZACJA FESTIWALU PRZEZ CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA (5 OSÓB X 50 H, 8 OSÓB X 15 H)	5069	0	5069
Koszty ogółem:		18719	9400	9319

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalegają z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent składający niniejszą ofertę nie zalegają z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZĄDU- AGNIESZKA RAJ- KUBAT

Agnieszka Raj - Kubat

WICEPREZES ZARZĄDU - MARTA KMIĘĆ

Marta Kmieć

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Stowarzyszenie Promocji Kultury



bonum ART

ul. Robotnicza 1 m.101, 42-700 Lubliniec
KRS 0000681884
REGON 367497588, NIP 5751892757
TEL.608 267 297

Data 05.01.2018.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

⁴ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.